

13 10 2015

12. 10. 2015

47431/11

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo:		20150057
Ing. Ján Rajčan - UNIKOB Kollárova 65 MARTIN 036 01 Slovenská republika		Objednávka: Dodací list:		
IČO: 10867813 DIČ: 1020571519 IČ DPH: SK1020571519 Ev. č. Žo, Martin 2001/01361/0002 reg. č. 717/2001		Obecný úrad Nám. SNP 120/8 038 52 Sučany		
ODBERATEĽ:		Dátum vyhotovenia		Dátum splatnosti
Obecný úrad		05.10.2015		26.10.2015
Nám. SNP 31	IČO: 316938	Dátum dodania		05.10.2015
038 52 Sučany	DIČ: 2020595016	Číslo účtu: 6732367008/1111 VS: 20150057		
Slovenská republika	IČ DPH:	Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky		
Dodacia adresa: Obecný úrad, Nám. SNP 120/8, 038 52 Sučany, Slovenská republika		IBAN: SK47 1111 0000 0067 3236 7008		
		SWIFT: UNCRSKBX		
		Spôsob dopravy:		
		Forma úhrady:		

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Koberec RAMBO	62,6	m	3,9167	4,6967	20	245,1854	49,0400	294,2254
2.		Pokládka koberca	62,6	m2	2,0833	2,5033	20	130,4146	26,0800	156,4946
3.		Rezanie a lepenie soklika	30	m2	1,3333	1,6033	20	39,9990	8,0000	47,9990
4.		Lepidlo disperzné	1	ks	34,1667	40,9967	20	34,1667	6,8300	40,9967
5.		Lepidlo Chemoprén	1	ks	29,1666	34,9966	20	29,1666	5,8300	34,9966
6.		Doprava	1	ks	5,8333	7,0033	20	5,8333	1,1700	7,0033
7.		Stíhanie starého koberca	1	ks	25,0000	30,0000	20	25,0000	5,0000	30,0000

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	509,77	101,95	611,72
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	509,77	101,95	611,72

Celková fakturovaná suma: EUR 611,72
K úhrade: EUR 611,72

Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení Vám účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň oneskorenia.
Informácia podľa čl. 33 nariadenia Európskeho parlamentu a Rady 1907/2006 :
" Výrobok obsahuje látku : Di(ethylhexyl)phthalate, CAS 117-81-7. "

UNIKOB 12/1
JÁN RAJČAN